
Dziennik Ustaw Nr 4 - 38 -

KALE NDARZ WYBORCZY 

Dzi eń, w którym upływa 

Poz. 19 i 20 

Załąc z ni k do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
l dnia 13 stycznia 1997 r. (poz. 19) 

termin wykonan ia Treść czynności 
czynności wyborczych 

do 22 styczn ia 1997 r. - ustalenie przez wojewódzkich komisarzy wyborczych, na w niosek wojewodów, 
liczby wybieranych radnYCh 

do 30 stycznia 1997 r. - podanie do wiadomości wyborców rozporządzen ia w sprawie wyborów do rad 

do 30 styczn ia 1997 r. 

do 9 lutego 1997 r. 

'do 14 lutego 1997 r. 

do 19 lutego 1997 r. 

do 24 lutego 1997 r. 

do 1 marca 1997 r. 

do 9 marca 1997 r. 

13 marca 1997 r. 

16 marca 1997 r. 

gmin 

- ogloszenie w wojewódzkich dziennikach urzędowych oraz podanie do wiado­
mości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń wojewódzkich komisarzy 
wyborczych, u sta lających: 

a) granice i numery okręgów wyborczych, 
b) siedz i bę gminnych komisj i wyborczych 

- powołanie przez wojewódzkich komisarzy wyborczych gminnych komisj i wy­
borczych 

- powołanie przez gminne komisje wyborcze obwodowych komisji wyborczych 

- zglaszanie gminnym komisjom wyborczym do za rejestrowania kandydatów na 
radnych 

- podan ie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczeń, uchwał 
gminnych komi sj i wyborczych o utworzeniu obwodów głosowan ia, ustaleniu 
ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

- wylożen ie spisów wyborców do publicznego wglądu 

- podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze w dro-
dze rozplakatowania obwieszczeń gminnych komisj i wyborczych, zawierającyc h 
informacje o zare jestrowanych kandydatach na radnych 

- skladanie w niosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisan ie do 
spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu 

- przesła ni e przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów wyborców 

- przeprowadzenie glosowania 

20 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 stycznia 1997 r. 

w sprawie zasad wynagradzania oraz wymagań kwa lifikacyjnych pracowników 
Rządowego Centrum Studiów Strategicznych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpn ia 
1996 r. o Rządowym Centrum Studiów Strategicznych 
(Oz. U. Nr 106, poz. 495) zarządza się, co następuje: 

§ 1. l . Rozporządzenie okreś l a zasady wynagradza ­
nia oraz wymagania kwalifikacyjne pracowników Rzą-

dowego Centrum Studiów Strategicznych, zwanych 
dalej " pracownikami " . 

2. W zakresie nie uregulowanym w rozporządze ni u 

stosuje się przepisy rozporządzen i a Rady Ministrów 
w sprawie zasad wynagradzan ia pracowników u rzę-



Dziennik Ustaw Nr 4 - 39- Poz. 20 

dów państwowych, wydane na podstawie ustawy 
o pracownikach urzędów państwowych. 

§ 2. Ustala się: 

1) tabelę stanowisk, kwalifikacji i zaszeregowań pra­
cowników, stanowiącą załączn i k nr 1 do rozporzą­
dzenia, 

2) tabelę miesięcznych stawek wynagrodzenia zasad­
niczego, stanowiącą załącznik nr 2 do rozporządze­
nia, 

3) tabełę stawek dodatku funkcyjnego określonych 
w relacji procentowej do naj niższego wynagrodze­
nia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszerego­
wania, ustalonej w tabeli miesięcznych stawek wy­
nagrodzenia zasadniczego, stanowiącą załącznik 
nr 3 do rozporządzen i a. 

§ 3. Prezes Rządowego Centrum Studiów Strate­
gicznych może w szczególnie uzasadnionych przypad­
kach skrócić pracownikowi wymagany okres pracy za­
wodowej na danym stanowisku . 

§ 4. Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach 
związanych z kierowaniem zespołem przysługuje do­
datek funkcyjny. Dodatek ten przysługuje również in­
nym pracownikom, dla których w załączn iku nr 1 do 

rozporządzenia przewiduje się dodatek funkcyjny, 
z tym że maksymalną stawkę tego dodatku przewidzia­
ną dla danego stanowiska obniża się o jedną stawkę . 

§ 5. 1. Prezes Rządowego Centrum Studiów Strate­
gicznych może, w ramach posiadanych środków na 
wynagrodzenia, przyznać pracownikowi zatrudnione­
mu na stanowisku określonym w załączniku nr 1 do 
rozporządzenia dodatek służbowy w wysokości do 
40% łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego . Wysokość dodatku służbowego uzależ­
nia się od charakteru, złożoności i efektów pracy. 

2. Dodatek służbowy może być podwyższany 
w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

§ 6. 1. W ramach środków na wynagrodzenia two­
rzy się fundusz nagród w wysokości 3% planowanych 
wynagrodzeń osobowych, z przeznaczeniem na nagro­
dy za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej. 

2. Fundusz nagród, o którym mowa w ust. 1, może 
być podwyższany w ramach posiadanych środków na 
wynagrodzenia. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Załączni ki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 13 stycznia 1997 r. (poz. 20) 

Załącznik nr 1 

TABELA STANOWISK, KWALIFIKACJI I ZASZEREGOWAŃ PRACOWNIKÓW 

Wymagane kwalifi kacje 
Kategoria Stawka 

dodatku Lp. Stanowisko liczba lat za szereg 0-
funkcyj -wykształcenie wania pracy nego 

1 2 3 4 5 6 

1 dyrektor gabinetu Prezesa XX- XXI 
wyższe 7 do 10 

dyrektor sekretariatu, zespołu, biura XIX-XXI 

2 wicedyrektor sekretariatu, zespoi u, biura, głów-
wyższe 7 XVI II-XX do 9 ny księgowy, rzecznik prasowy 

3 naczelnik wydziału wyższe 

wyższe 7 XVII- XIX do 8 
główny specjal ista do spraw legislacj i 

prawnicze 

4 radca prawny wg odrębnych przepisów 
XVI- XVI II do 8 

główny specjalista wyższe 6 

5 starszy specjalista wyższe 

wyższe 5 XIII- XV -
specjalista do spraw legislacji 

prawnicze 

6 specjalista, referendarz wyższe 3 XII- XIV -

7 starszy księgowy średnie 2 IX- XII -



Dziennik Ustaw Nr 4 - 40- Poz. 20 

1 2 3 4 5 6 

8 referent prawny wyższe - -
prawnicze 

podreferendarz IX- XII 

sekretarz Prezesa, wiceprezesa, Dyrektora Gene- średnie 2 -

raln ego Centrum 

9 kierownik magazynu 3 do 2 
średn ie IX- X 

maszynistka klasy mistrzowskiej - -

10 księgowy, sekretarz dyrektora gabinetu, sekreta-
śred nie VIII-XI riatu, zespołu, biura - -

11 kierownik kancelarii głównej śred nie 3 VIII-IX do 2 

12 starszy referent średnie 2 VII-IX -

13 kasjer, bibliotekarz średnie 3 VII-VIII -

14 referent, maszynistka , archiwista, magazynier śred ni e - VII-VIII -

Załącznik nr 2 
TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 460-- 520 
II 470-- 550 
III 480- 570 
IV 490- 600 
V 510-- 640 
VI 520- 700 
VII 530- 770 
VIII 550- 830 
IX 560- 900 
X 570- 980 
XI 590--1050 
XII 600- 1140 
XIII 620-1240 
XIV 650-1330 
XV 680--1420 
XVI 720-1530 
XVII 780--1640 
XVIII 850- 1760 
XIX 910-1870 
XX 980-2020 
XXI 1040--2210 

Załącznik nr 3 
TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

Procent najniiszego wynagrodzenia zasadniczego 
Stawka w pierwszej kategorii zaszeregowania w tabeli 

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

1 do 40 
2 do 55 
3 do 70 
4 do 90 
5 do 110 
6 do 135 
7 do 160 
8 do 190 
9 do 220 
10 do 250 


